[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  16.02.2015 г.    № 9

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), по результатам рассмотрения протеста прокуратуры от 12.02.2015 №02-14 на постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 13.05.2013       №28 «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» Администрация Селезневского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» от 13.05.2013 №28 следующие изменения:

- в пункте 96 слова «не более чем на пятнадцать часов» заменить на «не более чем на пятьдесят часов».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения», обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

        3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                            В.П.Новикова

О внесении изменений в Административный регламент «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» от 13.05.2013 №28